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Y%S ,xld m%cd;dka;s%l iudcjd§ ckrcfha .eiÜ m;%h
The Gazette of the Democratic Socialist Republic of  Sri Lanka

Important  Notice  Regarding  Acceptance  of  Notices 
For  Publication  in  the  Weekly  “Gazette”

Attention is drawn to the Notification appearing in the 1st week of every month, regarding the latest dates and times of acceptance of Notices 
for publication in the weekly Gazettes, at the end of every weekly Gazette of Democratic Socialist Republic of Sri Lanka.

All Notices to be published in the weekly Gazettes shall close at 12.00 noon of each Friday, two weeks before the date of publication. 
All Government Departments, Corporations, Boards, etc. are hereby advised that Notifications fixing closing dates and times of applications in 
respect of Post-vacancies, Examinations, Tender Notices and dates and times of Auction Sales, etc. should be prepared by giving adequate time 
both from the date of despatch of notices to Govt. Press and from the date of publication, thereby enabling those interested in the contents of such 
notices to actively and positively participate please note that inquiries and complaints made in respect of corrections pertaining to notification will 
not be entertained after three months from the date of publication.

All Notices to be published in the weekly Gazette should reach Government Press two weeks before the date of publication i.e. Notices 
for publication in the weekly Gazette of 21st January, 2022 should reach Government Press on or before 12.00 noon on 07th January, 2021.

Electronic Transactions Act, No. 19 of 2006 - Section 9
“Where any Act or Enactment provides that any proclamation, rule, regulation, order, by-law, notification or other matter shall be 

published in the Gazette, then such requirement shall be deemed to have been satisfied if such rule, regulation, order, by-law, notification or other 
matter is published in an electronic form of the Gazette.”.

	 Gangani  Liyanage,
	  Government Printer.

Department of Govt. Printing, 
Colombo 08,
01st January, 2021.
This Gazette can be downloaded from www.documents.gov.lk
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Local Government Notifications
matara  Municipal  Council

Imposition of Assessment Tax for the year 2022

as per the powers vested by sub section (1) of Section 238 of Municipal Council Ordinance being Chapter 252 of 
Legislative Enactment Code Sri Lanka, It is hereby notified that is has been unanimously passed under decision No. 325 E.8 
taken at General Meeting of the Sabha held on 20.08.2021 to accept for the year 2022 the annual valuation of all residences, 
buildings, lands and every type of houses and sites situated within the limits of Municipal Council of Matara and which was 
accepted for the year 2021 and to impose and recover an annual assessment of 12% (Twelve percent) on commercial venues 
and 5% (Five percent) on other properties as mentioned below.

1. The said tax could be paid in four similar installments on or before 31st March, 30th June, 30th September and 
31st December respectively.

2. Discount of ten percent (10%) of such amount of tax will be given if the full amount of tax for the year 2022 is 
paid before 31st of January of the same year while five percent (5%) will be given in case the tax for each quarter is paid 
within the first month of each quarter.

3. A fee of fifteen percent (15%) pertaining to lands, residences and properties and additional fee of twenty percent 
(20%) regarding other properties will be charged for the payments which are paid after the dates mentioned in First paragraph 
above.

	 Kanchana K. Thalpavila,
	 Municipal Commissioner,
	 Municipal Council,
	M atara.

13th day of December, 2021,
Office of Municipal Council of Matara.

12-714

matara  Municipal  Council

Act, No. 17 of 1975 graning the issue of Licenses to Club

Notice is hereby given under Section (C) Chapter (6) of Act, No. 17 of 1975 for the issue of licenses to clubs, the persons 
referred to in the Schedule hereto against whose name the club indicated there in have sent in applications requesting isseu 
of the licenses to then for the year 2022, for the conduct of clubs at the premises stated therein.
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Accordingly any person resident in close proximity to the said clubs of any person residing in the close proximity 
to the expected club premises who wish to object to the issue of licenses for the conduct of clubs at said premises, are 
hereby requested to forward their reasons for such objections in writing in duplicate, writing for weeks from the data of the 
publication of the relevant notification in the Government Gazette.

	 D. G. Yasarathna,
	 Mayor,
	 Matara Municipal Council.

23rd December, 2021,
Municipal Council, Matara,
Matara.

The Schedule

	 Applicant’s Name	 Whether Secretary/	 Name of Club	 premises where
		  President/Manager		  club is conducted

Nishani Jayantha	 Secretary	 Parakum Sport Club	 No. 71, Bathutha Rd.,
Thilakawardana			   Matara.�

12-755

gampaha  Municipal  Council

Closing of meat shops in 2022

closure of meat shops on Poya Days and World Animal Day 2022 will be recommended by the Executive Committee 
on Finance and Policy held by the Gampaha Municipal Council on 09.12.2020 at the Council Meeting held on 23.12.2021 
under Resolution No. 421 I declare this paper to the public that it has been passed.

	 J. A. D. J. S. Ranasinha,
	 Municipal Commissioner,
	 Gampaha Municipal Council.

23rd of December, 2021,
At the Gampaha Muncipal Council Office.

Resolution

I decide that meat shops should be closed within the jurisdiction of the Gampaha Municipal Council by 2022 on the 
following Poya Days and on October 04, the World Animal Day.

January - 17	 July - 13
February - 16	 August - 11
March - 17	 September - 10
April - 16	 October - 04
May - 15, 16	 October - 09
June - 14 	 November - 07
		  December - 07

12-757
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Ratnapura  Municipal  Council

Imposition of Assessment Tax for the year 2022

it is notified to the public that the following resolution was adopted by the Ratnapura Municipal Council at its meeting 
held on 09th November, 2021 under the decision No. 06:07. It is hereby further notified that the assessment tax imposed for 
the year 2022, should be paid to the office of the Ratnapura Municipal Council by four (04) equal instalments in the every 
quarter.

A discount of 10% will be paid if the full amount of the assessment tax for the year 2022, is paid before 31st January, 2022 
and a discount of 5% will be paid if the assessment tax due for each quarter is paid before the last day of the first month of 
each quarter.

	 A. M. Tyron Hirantha Aththanayaka,
	 The Mayor,
	 Ratnapura Municipal Council.

Ratnapura Muncipal Council,
Ratnapura,
On this 13th December, 2021.

Resolution

Ratnapura Municipal Council, by virtue of powers vested in it under Sub Section (1) of Section 238 of the Municipal 
Council Oridinance (Chaper 252) resolve to accept the assessment of the year 2021, on Houses, Buildings, Lands and 
Premises situated within the limits of Ratnapura Municipal Council for the year 2022, and by virtue of powers vested in it 
under Section 230 of the Muncipal Council Ordinance, it is decided to impose and levy,

	 (a)	 Sixteen percent (16%) assessment tax for all the residential places, and,
	 (b)	 Fifteen percent (15%) assessment tax for all the business and commercial Places, for the year 2022, and

As per the provisions of Paragraph “d” of Sub section (2) of Section 230 of the Municipal Council Ordinance, it is resolved 
by the Ratnapura Municipal Council to order all those individual to effect the payment of the tax in 4 equal instalments 
before end of four quarters end on 31st March, 30th June, 30th September and 31st December of the Year 2022.

12-764

pradeshiya sabha, udubaddawa

Imposing Assessment Tax for the year 2022

it is hereby notified for the public information that the following resolution moved under the Resolution No. 5-6 has been 
passed by the Pradeshiya Sabha, Udubaddawa at the General Council held on 09th December, 2021.
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It is further notified that the approval of the Minister in charge of the subject of Local Government in the Northern 
Western Provincial Council, has been given for the said adoption of resolution under Sub Section (1) of Section 134 
of Pradeshiya Sabha Act, No. 15 of 1987 to be read with Paragraph (a) of Sub-section 2 (1) of the Provincial Councils 
(Incidental Provisions) Act, No. 12 of 1989 and the Assessment Tax imposed for the year 2022 should be paid to the 
Pradeshiya Sabha office in four equal instalments in respect of each quarter ended on 31st March, 30th June, 30th September 
and 31st December.

If the annual Assessment Tax imposed for the year 2022 is paid in full on or before 31st January of 2022 a discount 
of ten percent (10%) and if the Assessment tax for a quarter is paid to the office of Pradeshiya Sabha before the date indicated 
in the Third Column a discount of five percent (5%) will be paid in terms of Section 134 (7).

	 H. M. Raj Sisira Kumara,
	 Chairman,
	 Pradeshiya Sabha, Udubaddawa.

Pradeshiya Sabha Udubaddawa,
28th December, 2021.

Resolution

“in terms of the approval granted by the Commissioner of Local Government in Kurunegala District for the adoption 
of resolution made by Pradeshiya Sabha Udubaddawa to declare the areas as developed areas by virtue of the powers vested 
the Pradeshiya Sabha by Sub-section (1) of Section 134 of the Pradeshiya sabha Act, No. 15 of 1987, and by virtue of 
powers vested in the Pradeshiya Sabha by Sub Section (1) of Section 146 of the said Act, Pradeshiya Sabha Udubaddawa 
proposes that the annual value enforced in 2015 in respect of all houses, buildings, lands and tenements situated within the 
areas declared as developed areas, should be adopted for the year 2022,

and by virtue of powers vested under Sub Section (1) of Section 134 of Pradeshiya Sabha Act, No. 15 of 1987, an 
annual Assessment tax of two percent (2%) based on the aforesaid annual value should be imposed for the year 2022, and

in terms of the provisions of Sub Section (6) of Section 134 of the said Pradeshiya Sabha Act the aforesaid 
Assessment Tax should be paid to the Pradeshiya Sabha in four equal instalments within the four quarters ended on 31st 
March, 30th June, 30th September and 31st December 2022”.

Schedule

	 1. Quarter	 ii. Due date of payment	 iii. Final date entitled 
			   for a discount of 5%

First quarter	 31.03.2022	 31.01.2022
Second quarter	 30.06.2022	 30.04.2022
Third quarter	 30.09.2022	 31.07.2022
Fourth quarter	 31.12.2022	 31.10.2022

12-767


